
UCHWAŁA NR XVI/200/20 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na terenie Miasta i Gminy Frombork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2019 poz. 2010 z późn. zm.) Rada Miejska we 
Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się następujący termin, częstotliwość i  tryb uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami: 

1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta i Gminy Frombork, zwaną dalej 
"opłatą", uiszcza się z dołu za każdy miesiąc kalendarzowy w terminie do 15 dnia następnego miesiąca, 
z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Opłatę dotyczącą nieruchomości zabudowanej domkiem letniskowym lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, uiszcza się raz w roku z góry w terminie do 25 marca 
danego roku, którego opłata dotyczy. 

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania w kasie Urzędu Miasta 
i Gminy we Fromborku lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku - nr konta 
31 8313 0009 0060 0170 2000 0350. 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XIV/151/16 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 22 czerwca 2016 r. 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
terenie Miasta i Gminy Frombork (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz. 2962). 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 




